
計 小計 合計 總計 計 小計 合計 總計 計 小計 合計 總計 計 小計 合計

汽車 36 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 5

機車 390 200 163 5 35 0 0 4 1 0 0 3 4 52 215

汽車 26 7 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7

機車 287 175 149 1 36 0 0 1 0 0 0 0 1 39 188

汽車 23 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

機車 233 165 111 7 28 0 0 0 0 0 0 1 3 39 150

汽車 17 6 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7

機車 242 128 106 0 17 0 0 0 0 0 2 0 2 21 127

汽車 59 7 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 5 7

機車 623 365 274 12 63 0 0 4 1 0 0 4 7 91 365

汽車 43 13 8 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 14

機車 529 303 255 1 53 0 0 1 0 0 2 0 3 60 315

臺北市政府環境保護局 115年 廢棄車輛處理月報

月份 牌照 車種
查（通）報數 張貼通知數

處理數

拖吊數 主張
權益

移時
無車

顏色
不符

廠牌
不符

地點
不符

車號
不符

車種
不符

尚有
號牌

已無
號牌

其他 小計
處理數

1月

有牌
426

739

1254

205

387

688

165

318

539

415

301

111

221 286 701

無牌
313 182 153

2月

有牌
256

515

167

無牌
259 134 110

總計

有牌
682

1254

372

688

276

539 701
無牌

572 316 263


