

臺北市政府環境保護局 115年 廢棄車輛處理月報

月份	牌照	車種	查(通)報數				張貼通知數				處理數																		
											拖吊數				主張權益	移時無車	顏色不符	廠牌不符	地點不符	車號不符	車種不符	尚有號牌	已無號牌	其他	小計	處理數			
			計	小計	合計	總計	計	小計	合計	總計	計	小計	合計	總計												計	小計	合計	
1月	有牌	汽車	36				5				2				1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	5	415	701
		機車	390	426			200	205			163	165			5	35	0	0	4	1	0	0	3	4	52	215			
	無牌	汽車	26				7				4				1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7		
		機車	287	313	739		175	182	387		149	153	318		1	36	0	0	1	0	0	0	0	0	1	39	188		
2月	有牌	汽車	23				2				0				0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	286	701
		機車	233	256			165	167			111	111			7	28	0	0	0	0	0	0	1	3	39	150			
	無牌	汽車	17				6				4				1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7		
		機車	242	259	515	1254	128	134	301	688	106	110	221	539	0	17	0	0	0	0	0	2	0	2	21	127			
總計	有牌	汽車	59				7				2				1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5	7	315	701
		機車	623	682			365	372			274	276			12	63	0	0	4	1	0	0	4	7	91	365			
	無牌	汽車	43				13				8				2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	6	14			
		機車	529	572	1254		303	316	688		255	263	539		1	53	0	0	1	0	0	2	0	3	60	315			